[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 03.08.2020                                  № 178
                                      г.Грязовец
О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 07.06.2017 № 76 (с последующими изменениями), принимая во внимание ходатайство БУ «Центр развития физической культуры и спорта»,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального района за активное участие в областных, межрегиональных и муниципальных соревнованиях следующих спортсменов:
ШАПКИНА Андрея Евгеньевича,
СТЕПАНОВА Дмитрия Вячеславовича,

ДУЛОВА Артема Витальевича,
ЦВЕТКОВА Николая Михайловича,

ПОДГОРНОВА Олега Викторовича,

ОВЧИННИКОВА Дениса Сергеевича.

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания                                                                 С.А.Фёкличев